










NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2209087007 ELSA ANANDA PUTRI  70 85  52 95 B 68.30

 2 2209087015 INVIA DWI ANGGRAENI  63 0  0 0 E 18.90

 3 2209087017 HILYAH SAJIDAH HERLIKAS  63 84  46 95 C 63.60

 4 2209087018 ELLYZA JULIANI  38 83  44 95 D 55.10

 5 2209087021 SITI SUPYATUN DARODJATUN  83 82  62 95 B 75.60

 6 2209087022 MILANIA FITRI  63 82  60 95 B 68.80

 7 2209087023 NOFRILIA PERMATASARI  60 80  40 95 C 59.50

 8 2209087029 KHOIRUNNISA PERTIWI  63 82  46 95 C 63.20

 9 2209087031 ANGGI WIDYA APRILIANI  75 84  58 95 B 72.00

 10 2209087032 ANTENG TUNGGAL PURWATI  68 85  38 95 C 62.10

 11 2209087033 HANIFAH  68 84  64 95 B 72.30

 12 2209087034 ISNI AHIDA  68 84  40 95 C 62.70

 13 2209087035 MOKHAMAD KHARIS  63 86  60 95 B 69.60

 14 2209087036 PURWANI HANDAYANI  78 86  62 95 B 74.90

 15 2209087037 SITI ROPIAL ADAWIAH  65 84  28 95 C 57.00

 16 2209087038 WACHID OKTAVIARTO NUGROHO  73 85  74 95 B 78.00

 17 2209087045 DESINTA WARDHANI  75 84  48 95 B 68.00

 18 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR  63 82  34 95 C 58.40

 19 2209087047 PURI ASTUTI  70 83  62 95 B 71.90

 20 2209087048 NOVITA  45 84  46 95 C 58.20

 21 2209087049 ENNY SETIARSIH  53 83  38 95 C 57.20

 22 2209087060 ANDINI SASABILA ISTIQOMATUL Y  68 82  64 95 B 71.90

 23 2209087070 NIA NURHAYATI NINGSIH  75 82  52 95 B 69.20

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2209087001 SRI HANDAYANI MUKTI  68 83  70 95 B 74.50

 2 2209087002 MAY HANUNG PRABANGKARA  73 82  68 95 B 75.00

 3 2209087004 ANA MAULIA  53 85  54 95 C 64.00

 4 2209087006 ARIEF SOFYAN  63 86  72 95 B 74.40

 5 2209087012 MILA ROZA  58 85  44 95 C 61.50

 6 2209087013 SALLY ANNASTASIA  78 85  48 95 B 69.10

 7 2209087014 SRI RAHAYU KURNIANINGSIH  83 84  60 95 B 75.20

 8 2209087016 LAILI NAHDIATI  58 85  44 95 C 61.50

 9 2209087019 ERWAN ISMANTO  78 86  84 95 A 83.70

 10 2209087020 DINAH SURYANAH  70 84  64 95 B 72.90

 11 2209087024 NYAI RANIYATI  70 84  44 95 C 64.90

 12 2209087025 AIDA TRISVIANTI MUSTAFA  70 85  52 95 B 68.30

 13 2209087027 ERLIWATY  55 85  54 95 C 64.60

 14 2209087028 IRMA SUSANTI  58 85  54 95 C 65.50

 15 2209087030 RANI NURMALIA SARI  53 84  54 95 C 63.80

 16 2209087039 NIA RATNA KURNIASARI  65 83  54 95 C 67.20

 17 2209087040 LA ODE ARMEDA SATRIAN SAID  73 82  48 95 C 67.00

 18 2209087041 CANDRA NURUL HUSNAH  80 84  52 95 B 71.10

 19 2209087042 VITA HARDIANI  65 84  62 95 B 70.60

 20 2209087044 PUTRI INDRIANI  63 83  46 95 C 63.40

 21 2209087052 ZULFAHMI SYAM PRAMESTI  63 83  54 95 C 66.60

 22 2209087066 IKA FARIDA EKAWATI  70 84  72 95 B 76.10

 23 2209087067 MASITHOH PUTRIYANI  65 85  64 95 B 71.60

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1C

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA  68 83  56 95 B 68.90

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI  58 84  58 95 C 66.90

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA  65 86  70 95 B 74.20

 4 2209087009 GERRY ADHITYA  40 82  48 95 C 57.10

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI  75 86  78 95 A 80.40

 6 2209087011 HILMAN AFIADI  60 83  58 95 C 67.30

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI  60 84  64 95 B 69.90

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI  73 87  72 95 B 77.60

 9 2209087050 DODI SUTRISNO  70 85  54 95 B 69.10

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS  50 84  48 95 C 60.50

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI  60 85  62 95 B 69.30

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH  68 84  66 95 B 73.10

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI  65 85  74 95 B 75.60

 14 2209087056 DWI SEPTIANI  45 82  52 95 C 60.20

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI  68 84  74 95 B 76.30

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR  63 87  60 95 B 69.80

 17 2209087059 YUSI NATASIA  55 84  60 95 C 66.80

 18 2209087061 NESA NUR IFANI  80 85  76 95 A 80.90

 19 2209087062 SANIPAR  58 84  52 95 C 64.50

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI  63 85  68 95 B 72.60

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI  65 84  64 95 B 71.40

 22 2209087065 SUSANTI  53 83  40 95 C 58.00

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI  55 83  60 95 C 66.60

 24 2209087069 SUPARTI  53 84  42 95 C 59.00

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu    18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Konsep filsafat ilmu  23 SUSWANDARI

 2 Rabu

12 Okt 2022

 23 SUSWANDARI

 3 Rabu

19 Okt 2022

tentang LOgika  23 SUSWANDARI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Diskusi kelompok filsafat dlm kehidupan manusia sehari 

hari

 23 SUSWANDARI

 5 Rabu

2 Nov 2022

 23 SUSWANDARI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Logika dan penalaran  23 SUSWANDARI

 7 Rabu

16 Nov 2022

 23 SUSWANDARI

 8 Rabu

23 Nov 2022

Persiapan uts  23 SUSWANDARI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu    18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

 23 SUSWANDARI

 10 Rabu

7 Des 2022

Tugas,mandiri  23 SUSWANDARI

 11 Rabu

14 Des 2022

 23 SUSWANDARI

 12 Rabu

21 Des 2022

Filsafat pendudikan  23 SUSWANDARI

 13 Rabu

28 Des 2022

Mahzab filsafat pendidikan  23 SUSWANDARI

 14 Rabu

4 Jan 2023

 23 SUSWANDARI

 15 Rabu

11 Jan 2023

Filsafat pendidikan muhamadiyah  23 SUSWANDARI

 16 Rabu

18 Jan 2023

 23 SUSWANDARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak perkuliahan  23 SUSWANDARI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pembagian kelompok dan materi konsep filsafat ilmu, 

tujuan, dan manfaat 

 23 SUSWANDARI

 3 Selasa

18 Okt 2022

tentang logika  23 SUSWANDARI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Diskusi kelompok dan penjelasan dosen ttg manfaat 

filsafat ilmu dlm kehidupsn sehsri hari

 23 SUSWANDARI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Diskusi kelompok 2  23 SUSWANDARI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Logika dan penalaran

Diskusi kelompok 

 23 SUSWANDARI

 7 Rabu

16 Nov 2022

 23 SUSWANDARI

 8 Rabu

23 Nov 2022

UTS  23 SUSWANDARI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

 23 SUSWANDARI

 10 Rabu

7 Des 2022

 23 SUSWANDARI

 11 Rabu

14 Des 2022

 23 SUSWANDARI

 12 Selasa

20 Des 2022

Paradigma kuanti dan.kuali dlm metode riset  17 SUSWANDARI

 13 Selasa

27 Des 2022

Tugas,mandiri diskusi ke 12  23 SUSWANDARI

 14 Selasa

3 Jan 2023

Mahzab filsafar pendidikan

Diskusi kelompok 11

 23 SUSWANDARI

 15 Selasa

10 Jan 2023

Filsafat muhammadiyah  23 SUSWANDARI

 16 Selasa

17 Jan 2023

Uas  23 SUSWANDARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1C

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Konsep filsafat ilmu tujuan dan manfaat  24 SUSWANDARI

 2 Kamis

13 Okt 2022

tentang logika  24 SUSWANDARI

 3 Kamis

20 Okt 2022

Diskusi kelompok 1 analisis filsafat ilmu dlm kehidupan 

bermasyarakat

 24 SUSWANDARI

 4 Kamis

27 Okt 2022

 24 SUSWANDARI

 5 Kamis

3 Nov 2022

 24 SUSWANDARI

 6 Kamis

10 Nov 2022

Sumber pengetahuan  24 SUSWANDARI

 7 Kamis

17 Nov 2022

Metode ilmiah  24 SUSWANDARI

 8 Kamis

24 Nov 2022

Persiapan uts  24 SUSWANDARI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1C

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Diskusi  24 SUSWANDARI

 10 Kamis

8 Des 2022

Belajar mandiri  24 SUSWANDARI

 11 Kamis

15 Des 2022

Tugas  24 SUSWANDARI

 12 Kamis

22 Des 2022

Paradigma filsafat dlm penelitian kuantatif dan kualitatif  24 SUSWANDARI

 13 Kamis

29 Des 2022

Mahzab Filsafat pendidikan dasar  24 SUSWANDARI

 14 Kamis

5 Jan 2023

Diskusi kelompok  24 SUSWANDARI

 15 Kamis

12 Jan 2023

Filsafat pendidikan muhamadiyah  24 SUSWANDARI

 16 Kamis

19 Jan 2023

Persiapan uas  24 SUSWANDARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087007 ELSA ANANDA PUTRI
16  100

 2 2209087015 INVIA DWI ANGGRAENI
16  100

 3 2209087017 HILYAH SAJIDAH HERLIKAS
16  100

 4 2209087018 ELLYZA JULIANI
16  100

 5 2209087021 SITI SUPYATUN DARODJATUN
16  100

 6 2209087022 MILANIA FITRI
16  100

 7 2209087023 NOFRILIA PERMATASARI
16  100

 8 2209087029 KHOIRUNNISA PERTIWI
16  100

 9 2209087031 ANGGI WIDYA APRILIANI
16  100

 10 2209087032 ANTENG TUNGGAL PURWATI
16  100

 11 2209087033 HANIFAH
16  100

 12 2209087034 ISNI AHIDA
16  100

 13 2209087035 MOKHAMAD KHARIS
16  100

 14 2209087036 PURWANI HANDAYANI
16  100

 15 2209087037 SITI ROPIAL ADAWIAH
16  100

 16 2209087038 WACHID OKTAVIARTO NUGRO
16  100

 17 2209087045 DESINTA WARDHANI
16  100

 18 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR
16  100

 19 2209087047 PURI ASTUTI
16  100

 20 2209087048 NOVITA
16  100

 21 2209087049 ENNY SETIARSIH
16  100



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209087060 ANDINI SASABILA ISTIQOMATU
16  100

 23 2209087070 NIA NURHAYATI NINGSIH
16  100

 23Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087001 SRI HANDAYANI MUKTI
15  93X

 2 2209087002 MAY HANUNG PRABANGKARA
16  100

 3 2209087004 ANA MAULIA
15  93X

 4 2209087006 ARIEF SOFYAN
16  100

 5 2209087012 MILA ROZA
15  93X

 6 2209087013 SALLY ANNASTASIA
15  93X

 7 2209087014 SRI RAHAYU KURNIANINGSIH
16  100

 8 2209087016 LAILI NAHDIATI
16  100

 9 2209087019 ERWAN ISMANTO
16  100

 10 2209087020 DINAH SURYANAH
16  100

 11 2209087024 NYAI RANIYATI
16  100

 12 2209087025 AIDA TRISVIANTI MUSTAFA
15  93X

 13 2209087027 ERLIWATY
16  100

 14 2209087028 IRMA SUSANTI
16  100

 15 2209087030 RANI NURMALIA SARI
16  100

 16 2209087039 NIA RATNA KURNIASARI
16  100

 17 2209087040 LA ODE ARMEDA SATRIAN SAI
15  93X

 18 2209087041 CANDRA NURUL HUSNAH
16  100

 19 2209087042 VITA HARDIANI
16  100

 20 2209087044 PUTRI INDRIANI
16  100

 21 2209087052 ZULFAHMI SYAM PRAMESTI
16  100



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209087066 IKA FARIDA EKAWATI
16  100

 23 2209087067 MASITHOH PUTRIYANI
16  100

 23Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  17  23  23  23  23



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA
16  100

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI
16  100

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA
16  100

 4 2209087009 GERRY ADHITYA
16  100

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI
16  100

 6 2209087011 HILMAN AFIADI
16  100

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI
16  100

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI
16  100

 9 2209087050 DODI SUTRISNO
16  100

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS
16  100

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI
16  100

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH
16  100

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI
16  100

 14 2209087056 DWI SEPTIANI
16  100

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI
16  100

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR
16  100

 17 2209087059 YUSI NATASIA
16  100

 18 2209087061 NESA NUR IFANI
16  100

 19 2209087062 SANIPAR
16  100

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI
16  100

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI
16  100



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209087065 SUSANTI
16  100

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI
16  100

 24 2209087069 SUPARTI
16  100

 24Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24


